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صفحه فارس؛میزبانیازدهمیننمایشگاهسراسریصنایعدستیمیشود
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس از برگزاری یازدهمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان نژاد گفت: یازدهمین نمایشگاه 
بین المللی فارس برگزار خواهد شد. وی اظهار  لغایت 10 اسفندماه جاری، در محل دائمی نمایشگاه های  از تاریخ 6  به میزبانی شیراز  سراسری صنایع دستی 
داشت: در این نمایشگاه، هنرمندان و صنعتگران 31 استان در قالب 226 غرفه، هنرمندی خود را، در بیش از 100 رشته صنایع دستی به نمایش خواهند گذاشت. 
زاهدیان نژاد ضمن تأکید به حضور هنرمندان دریافت کننده تسهیلات روستایی و فراگیر در این نمایشگاه ادامه داد: به منظور حمایت از صنعتگران تمامی غرفه ها 
به صورت رایگان در اختیار شرکت کنندگان قرار داده شده است. این مقام مسئول درخصوص برنامه های جانبی نمایشگاه نیز اضافه کرد: برگزاری کارگاه های 
آموزش استاندارد توسط اداره کل استاندارد و تبادل تفاهم نامه با این اداره کل، رونمایی از دو اثر خاتم و معرق، تجلیل از پیشکسوتان عرصه صنایع دستی 
و انتخاب برترین غرفه ها با شاخصه های کارآفرینی، فروش بیشتر، بهترین بسته بندی و غرفه آرایی ازجمله این برنامه ها است. بنا برای گزارش، یازدهمین 
نمایشگاه سراسری صنایع دستی از دوشنبه 6 لغایت جمعه 10 اسفندماه از ساعت 16 الی 21 در محل دائمی نمایشگاه های فارس، پذیرای علاقه مندان خواهد بود.
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خبـر

عکاسی  جشنواره  برگزیدگان  معرفی  و  اختتامیه  مراسم  جاری  اسفندماه 
اجتماعی »ویزور« برگزار می شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار شیراز از برگزاری دومین دوره 
دانشگاه  همکاری  با  جامعه  به  دریچه ای  ویزور  اجتماعی  عکاسی  جشنواره 

شیراز خبر داد.
جمع  در  گشتاسبی راد  ابراهیم  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
خبرنگاران با اشاره به اینکه شرکت در دومین دوره جشنواره عکاسی ویزور 
برای تمام عکاسان و هنرمندان علاقه مند آزاد است گفت: این جشنواره در 

دو بخش حرفه ای و مسیر تجربه برگزار می شود.
معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار شیراز ادامه داد: در این جشنواره 

700 نفر شرکت می کنند و بالغ بر 4 هزار و 200 اثر دریافت شده است.
نشاط  اجتماعی،  آسیب های  شامل  را  جشنواره  این  محورهای  گشتاسبی راد 

اجتماعی، حقوق شهروندی و مسئولیت پذیری اجتماعی عنوان کرد.
تقویت  هنر،  زبان  با  اجتماعی  آسیب های  درخصوص  آگاهی  ایجاد  وی 
نو و خلاقانه جهت حل  ایده های  ارائه  نوع دوستی،  فرهنگ جامعه دوستی و 
در  اجتماعی  ایجاد آگاهی  دوربین،  قاب  و  هنر  زبان  با  اجتماعی  معضلات 
حوزه حقوق شهروندی و تهیه کتاب تاریخ اجتماعی شیراز معاصر را ازجمله 

اهداف این جشنواره در شیراز برشمرد.
ویزور  عکاسی  جشنواره  دوره  دومین  محورهای  و  اهداف  تشریح  به  وی 
پرداخت و افزود: آسیب های اجتماعی، نشاط اجتماعی، حقوق شهروندی و 

مسئولیت پذیری اجتماعی محورهای این جشنواره است.
معاون فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز با اشاره جوایز این جشنواره افزود: 
تندیس جشنواره، گواهی شرکت در جشنواره، لوح افتخار و مبلغ 30 میلیون 
ریال به نفر اول، تندیس جشنواره، گواهی شرکت در جشنواره، لوح افتخار 
و مبلغ 20 میلیون ریال به نفر دوم و تندیس جشنواره، گواهی شرکت، لوح 

افتخار و مبلغ 10 میلیون ریال به نفر سوم اهدا می شود.
تا سوم جوایز  اول  نفر   3 به  نیز  بخش چشم انداز  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 

نفیس و لوح تقدیر اهدا خواهد شد، افزود: 50 نفر برتر در هر دو بخش در 
نمایشگاه آثار برتر شرکت داده خواهند شد و گواهی شرکت در نمایشگاه 

را دریافت خواهند کرد.
معاون فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز بابیان اینکه برپایی نمایشگاه ازجمله 
بخش های جنبی و تکمیلی این جشنواره است، افزود: 50 اثر برتر در زمان 
برگزاری اختتامیه جشنواره در محل اختتامیه و پس ازآن از 11 تا 14 اسفندماه 

جاری در تالار آبگینه به نمایش درخواهد آمد.
گشتاسبی راد ادامه داد: مراسم اختتامیه و اهدای جوایز این جشنواره 8 اسفندماه 
از ساعت 16 تا 18 در مرکز همایش های شهر برگزار می شود و جلسه نقد و 

بررسی آثار 9 اسفندماه در فرهنگسرای علوی برگزار خواهد شد.
از  یکی  اینکه  بابیان  شیراز  دانشگاه  فرهنگی  و  دانشجویی  معاون  ادامه  در 
گفت:  است،  شهر  فرهنگی  نهاد  دو  بین  همکاری  جشنواره  این  محاسن 
این  برگزاری  در  برتر کشور  دانشگاه های  از  یکی  به عنوان  شیراز  دانشگاه 

جشنواره همکاری داشته است.
واعظی ادامه داد: این دانشگاه با ظرفیت بالای نیروی انسانی و شهرداری با 
توانایی در حوزه های مختلف، زمینه همکاری های آتی را فراهم کرده است.

 در ادامه دبیر جشنواره عکس اجتماعی ویزور با اشاره به اینکه 4 هزار و 
200 اثر با این جشنواره ارسال شده است، گفت: از این تعداد ۱۰۰ عکاس از 

استان فارس شرکت کردند.
امیررضا حمیدی ادامه داد: آثار برگزیده در بخش گالری خیابانی به روی 
سیاه  سنگ  گذر  و  عفیف آباد  گذر  زند،  بلوار  در  شیراز  شهری  تابلوهای 

نمایش داده می شوند.
نگارخانه  در  منتخب  آثار  نمایشگاه  جاری  اسفندماه   ۱۴ تا   ۱۱ افزود:  وی 

آبگینه برگزار می شود.
حقوق  رعایت  جهت  داشت:  اظهار  ویزور  اجتماعی  عکس  جشنواره  دبیر 
التألیف آثار راه یافته به مسابقه برای نصب در معابر عمومی  عکاسان، حق 

پرداخت خواهد شد.

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف و امور خیریه فارس، زمان و مکان برگزاری 
آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در این استان را اعلام کرد.

امور  و  اوقاف  اداره کل  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
خیریه فارس، امیرعباس جلالی اظهار داشت: همزمان با سراسر کشور و روز 
برگزار  در ۳۱ حوزه  فارس  استان  در  آزمون  این  کتبی  امتحان  اسفندماه،   ۹

می شود.
افزود: محل برگزاری آزمون فوق در شیراز، دانشکده مطالعات تطبیقی  وی 

قرآن کریم واقع در خیابان زرگری است.
به غیراز جزء  جلالی گفت: شرکت کنندگان در دو گروه حفظ قرآن کریم 
سی ام، از ساعت ۸:۳۰ و گروه های معارف و جزء سی ام از ساعت ۱۰:۳۰ صبح 
در آزمون کتبی با هم به رقابت می پردازند. این مسئول قرآنی اظهار داشت: 
ثبت نام کنندگان برای دریافت کارت آزمون کتبی تا هفتم اسفندماه فرصت 

دارند تا به سایت www.quranedu.ir مراجعه کنند.
امور خیریه فارس در مورد زمان و مکان  امور قرآنی اوقاف و  اداره  رئیس 
برگزاری امتحانات شفاهی آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در این 

استان افزود: آزمون شفاهی در ۳۱ نقطه استان فارس و در دو گروه اوقاف و 
آموزش وپرورش برگزار می شود.

در  کریم  قرآن  شفاهی  آزمون های  برگزاری  مسئولیت  این که  بابیان  جلالی 
رشته های حفظ قرآن کریم به غیراز جزء سی با اداره اوقاف است، گفت: زمان 
برگزاری از ۱۱ تا ۱۶ اسفندماه است که در شیراز در حرم مطهر سید نظام الدین 

محمود )ع( شاه داعی الی الله برگزار خواهد شد.
در  اسفندماه   ۲۳ تا   ۱۸ از  نیز  دیگر  حوزه   ۳۰ امتحانات  داشت:  اظهار  وی 
حفظ  آزمون  شامل  تنها  و  برگزار  آموزش وپرورش  دارالقرآن های  محل 
جزء سی ام قرآن کریم می شود. این مسئول قرآنی ادامه داد: محل برگزاری 
 آزمون آموزش وپرورش در شیراز نیز، دارالقرآن امام علی )ع( ناحیه 4 تعیین

شد.
آزمون  این که  بابیان  فارس  خیریه  امور  و  اوقاف  قرآنی  امور  اداره  رئیس 
شفاهی از ۸ صبح تا ۶ عصر برگزار می شود، گفت: ثبت نام کنندگان برای 
www..دریافت کارت آزمون شفاهی باید از پنجم تا دهم اسفندماه به سایت

quranedu.ir مراجعه کنند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهردار شیراز خبر داد:

برگزاری دومین دوره جشنواره عکاسی اجتماعی »ویزور«
 با همکاری دانشگاه شیراز

اعلام زمان و مکان برگزاری آزمون سراسری 
حفظ و مفاهیم قرآن کریم در فارس

هلال احمر  جمعیت  رئیس  دیدار  در  فارس  استاندار 
امکانات  و  تجهیزات  تقویت  خواستار  کشور 
هلال احمر این استان شد و گفت: تقویت هلال احمر 
بحران های  کنترل  در  بسزایی  تأثیر  فارس  استان  در 

احتمالی در جنوب کشور خواهد داشت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری فارس، عنایت الله رحیمی در دیدار علی اصغر 
جایگاه  به  اشاره  با  کشور  هلال احمر  رئیس  پیوندی 
اثرگذار هلال احمر در مواقع بحرانی و ایجاد آرامش در 
این مواقع، افزود: با توجه به اینکه کشور ما منطقه ای 
پرمخاطره است و سالانه با بحران های مختلفی طبیعی 
نهاد  تقویت  بی تردید  می شود  مواجه  غیرطبیعی  و 
 هلال احمر به منظور مدیریت این بحران ها حائز اهمیت

است.
توجه  هلال احمر  مجموعه  به  اگر  کرد:  تأکید  وی 
شود در این مواقع ضروری و بحرانی تصمیمات بهتر، 
کمک های بیشتر و اقدامات مناسب تری را برای رفاه 

حال مردم انجام خواهد شد.
استاندار فارس با اشاره به وسعت ۱۲۲ هزار کیلومتری 
استان فارس و رویارویی استان با بحران های مختلفی 
همچون سیل، زلزله، آتش سوزی مراتع و جنگل ها و 
همچنین آمار بالای تصادفات جاده ای خواهان افزایش 
موردنیاز  انبارهای  و  هلال احمر  پایگاه های  کمپ ها، 
در نقاط مختلف و همچنین احداث بیمارستان صحرایی 
و تجهیز اورژانس هوایی در استان شد و عنوان کرد: 
بحران و آرامش  مواقع  در  امکانات  این  فراهم شدن 
مورداستفاده بوده و از ضروریات استان پهناور فارس 

محسوب می شود.
یازدهم  دولت های  در  اینکه  به  اشاره  با  رحیمی 
تقویت  راستای  در  مؤثری  اقدامات  دوازدهم  و 
زیرساختی حمل ونقل در استان فارس انجام شده است، 
اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۲۲ هزار کیلومتر 
راه های تمام شده و بیش از ۲ هزار کیلومتر راه های 
این  به رغم  اما  دارد  وجود  استان  در  اجرا  دست  در 
همچنان  استان  در  جاده ای  تلفات  آمار  زیرساخت ها 
بالا بوده و نیازمند تدابیر بیشتری درزمینه امدادرسانی 

است.
در  همواره  فارس  استان  اینکه  بابیان  همچنین  وی 
بوده  هم جوار  استان های  یاری رسان  بحرانی  مواقع 
است، گفت: تقویت هلال احمر در استان فارس تأثیر 
جنوب  در  احتمالی  بحران های  کنترل   در  بسزایی 

کشور خواهد داشت.

گفت:  شیراز  شهر  شورای  ترافیک  و  حمل ونقل  عمران،  کمیسیون  رئیس 
رسیدگی به مشکلات و خواسته های شهروندان و ارائه خدمات ارزنده به آنان 

از اولویت های شورای شهر و مدیریت شهری است.
شهر  اسلامی  شورای  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، نواب قائدی در بازدید از بلوارهای شهید چمران و مطهری به موضوع 
ترافیک دو محور مهم و پرتردد شهر شیراز اشاره کرد و گفت: سعی داریم 
با  مختلف،  طرح های  شبیه سازی  همچنین  و  مناسب  راهکارهای  تدوین  با 
نگاهی کاملًا منطقی درخصوص کاهش ترافیک دو محور بلوار شهید چمران 

و میدان شهید مطهری تصمیم گیری شود.
قائدی ادامه داد: طرح هایی مدنظر است که باید به طور دقیق و با دید فنی 
بررسی شوند و به محض اینکه به نتیجه برسیم که این طرح ها در روان سازی 
اجرایی  مرحله  وارد  شوند،  واقع  فایده  مفید  می توانند  محورها  این  ترافیک 

خواهیم شد.
سخنگوی شورای شهر شیراز در ادامه سخنان خود بر لزوم تقویت گرایش 
مردم به استفاده از ناوگان حمل ونقل عمومی تأکید کرد و افزود: چنانچه 
باشد،  ناوگان حمل ونقل عمومی  از  استفاده  به سمت  نگاه شهروندان عزیز 
درون شهری  معابر  شبکه  در  شخصی  خودروهای  تردد  کاهش  به  می توان 
محیط زیست و هم کاهش  ارتقای سلامت  این گذر، هم  از  و  بود  امیدوار 

ترافیک را شاهد بود.
وی تصریح کرد: مسئله ترافیک یک پدیده مقطعی نیست که مثلًا بگوییم 
پدیده  جمعیت،  رشد  با  بلکه  است،  آمده  وجود  به  زمان  از  برهه  این  در 
کشور،  در  خودرو  هزاران  روزافزون  تولید  و  شهر  گسترش  شهرنشینی، 

ترافیک نیز به وجود می آید.
نواب قائدی با ذکر این مطلب که متأسفانه در کلان شهر شیراز خودروهای 
موجود در سطح شهر اکثراً تک سرنشین هستند، خاطرنشان کرد: مردم عزیز 
می توانند با همکاری خود و رعایت برخی مسائل این چنینی از حجم عظیم و 

خیره کننده خودرو در خیابان ها بکاهند.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک در پایان با تأکید بر موضوع 
و  شهروندی  آموزش  مقوله  کرد:  بیان  ترافیکی،  فرهنگ سازی  و  آموزش 
بسترسازی فرهنگی در بخش ترافیک و حمل ونقل، می تواند تا حد زیادی در 

کاهش معضلات ترافیکی تأثیرگذار باشد.

بهداشت  وزیر  حضور  با  گفت:  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
پیش بینی شده در این سفر، پنجاه پروژه جدید بهداشت و درمان این دانشگاه 

افتتاح شود.
پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
راه اندازی  و  تجهیز  توسعه،  شامل  پروژه ها  این  گفت:  بهادر  علی  شیراز 
جامع  خدمات  مراکز  از  بهره برداری  بیمارستان ها،  در  درمانی  بخش های 
کلینیک های  اورژانس،  پایگاه های  پزشکی،  پیشرفته  دستگاه های  سلامت، 
 ۱۸ بهداشت،  خانه های  سلامت،  پایگاه های  استان،  شهرستان های  در  ویژه 
خانه بهداشت سیار عشایری، ساختمان اداری چند شبکه بهداشت و درمان، 
اتاق عمل و پروژه هایی نظیر راه اندازی سلف سرویس است که درمجموع، 
بااعتباری معادل ۷۵۰ میلیارد ریال، وارد چرخه سلامت مردم فارس می شود.

با سفر وزیر بهداشت به استان فارس، علاوه بر افتتاح پروژه های بهداشتی 
درمانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با حضور در تعدادی از شهرستان های 
استان و افتتاح پروژه های عمرانی حوزه سلامت، خدمات جدیدی به چرخه 
سلامت استان وارد می شود که در ارائه خدمت به مردم و ارتقای رضایتمندی 

آنان تأثیر بسیاری دارد.

در دیدار رئیس هلال احمر کشور مطرح شد؛

تقویتهلالاحمرفارستأثیر
بسزاییدرکنترلبحرانهای
احتمالیجنوبکشوردارد

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای 
شهر شیراز:

رسیدگیبهخواستههایشهروندان،از
اولویتهایشورایشهرومدیریتشهریاست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:
افتتاح۵۰پروژهجدید
بهداشتودرماندانشگاه

ملخ صحرایی که خطرناک ترین آفت کشتزار نامیده شده، در یک ماه 
اخیر چهار بار به کشتزارهای فارس حمله کرده که به گفته معاون بهبود 

تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس، زیان نداشته است.
حسین پژمان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: سرچشمه چهار حمله 

این ملخ ها از کانون های خارجی بوده است.
و  است  انجام گرفته  پراکنده  به صورت  حملات  این  گفت:  وی 
شهرستان های مُهر، لار، لامرد و قسمتی از خنج با هجوم ملخ های صحرایی 

)دریایی( مواجه شدند. 
پژمان اضافه کرد: 65 هکتار از اراضی استان مورد پایش و مبارزه قرار 
در  ملخ ها  این  مشاهده  گزارش های  ارائه  اول  روزهای  از  البته  گرفت 
استان، تجهیزات لازم فراهم و دو دستگاه هواپیمای سم پاش نیز در استان 

مستقر شد.
اشاره  با  فارس  کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
گفت:  ملخ  این  بردن  بین  از  برای  استان ها  سایر  با  فارس  همکاری  به 
کانون های  از  یکی  داده  انجام  تاکنون  هواپیما  این  که  مأموریتی  در 
اصلی وجود ملخ های صحرایی در استان هرمزگان مورد هدف هواپیمای 
سم پاش قرار گرفت علاوه بر مبارزه با این آفت در استان پایش اراضی 
و زمین های کشاورزی در حال انجام است و خسارت خاصی به باغ ها و 

زمین های زراعی استان فارس وارد نشده است.
پژمان بیان کرد: چهارشنبه دهم بهمن ماه 97 اولین گزارش ورود ملخ های 
صحرایی در مناطق مُهر و لامرد به جهاد کشاورزی استان اعلام شد که 
این نوع آفت از استان های جنوبی به صورت پراکنده در مناطق ذکر شده 

وارد شده بودند.
او افزود: پس از ارائه گزارش هایی مبنی بر دیده شدن این آفت در استان 

فارس کمیته بحران جهاد کشاورزی تشکیل شده و 18 مصوبه برای مقابله 
با این پدیده در استان تصویب شده است.

استان های جنوبی کانون های داخلی ملخ های صحرایی
گفت:  فارس  کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
کانون های اصلی این ملخ ها کشورهای عربستان، آفریقا، هند، پاکستان 
استان های  به کشور،  آفت  این  ورود  از  البته پس  است  میانه  آسیای  و 
این  نیز کانون های داخلی وجود  کرمان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان 

ملخ ها هستند.
پژمان ادامه داد: بیش از هزار گونه آفت تاکنون شناخته شده است که 
این  در  که  است  گونه هایی  مهمترین  از  یکی  )دریایی(  صحرایی  ملخ 
این ملخ در صدر خطرناک ترین آفت های مزارع  طبقه بندی وجود دارد 

جای گرفته است.
وی اضافه کرد: ملخ های صحرایی روزانه هم وزن خودشان تغذیه می کنند 
و در طول مدت زندگی خود به 500 گرم می رسند البته این ملخ ها تا چهار 
هزار کیلومتر حرکت می کنند و روزانه 9 تا 12 ساعت درحرکت هستند 
و هرگونه گیاهی که در مسیر حرکتشان قرار بگیرد مصرف می کنند؛ اما 

ترجیح آنان مصرف غلات است.
او افزود: این ملخ ها تمام گونه های جنگلی، زراعی، سبزی و صیفی را در 
زنجیره غذایی خود قرار داده اند و خسارت به آنها وارد می کنند و قدرت 
زادوولد این ملخ ها نیز به گونه ای است که هر جفت ملخ در هر دوره 300 

تخم به وجود می آورند. 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد: 
کشور  وارد  ملخ ها  این  است.  ملخ  نوزادان  از  خسارت  احتمال  بیشترین 
شده اند و پس از ورود به کشور توانسته اند در اولین پوشش گیاهی که با 

آن برخورد داشته اند تخم ریزی کنند. 
این ملخ ها در  پژمان اعلام کرد: در فروردین ماه سال آینده نسل جدید 
بااینکه  البته نوزادان ملخ  استان های جنوبی سر از تخم بیرون می آورند؛ 
دسته های  به صورت  کیلومتر  سه  تا  روزانه  اما  ندارند  حرکت  برای  بال 
منسجم حرکت می کنند و رفتار مشابهی در تغذیه نسبت به نسل های بالغ 

شده خود دارند.
به  توجه  با  بود:  گفته  خنج  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر  پیش تر 
اینکه ملخ صحرایی )دریایی( به صورت پراکنده در برخی از مناطق این 
به  این آفت  از زیان های هجوم  برای جلوگیری  شهرستان مشاهده شده 

مزارع و باغ ها، ستاد مقابله با این حشره در خنج تشکیل شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سیزدهم بهمن 97 در مورد 
بیان  ایرنا  به  استان  این  ملخ صحرایی در شهرستان های جنوبی  با  مقابله 
داشت: این آفت تنها در شهرستان مُهر و در سطحی نزدیک به 2 هکتار 

مشاهده شده که علیه آن سم پاشی صورت گرفته است.
محمد مهدی قاسمی افزود: تمام ملزومات مبارزه با ملخ صحرایی در استان 

فارس فراهم شده و نیروها در حالت آماده باش به سر می برند.
و  است  شده  مستقر  فارس  در  سم پاش  هواپیمای   2 کرد:  بیان  وی 

دستگاه های سم پاشی نیز در این استان به حد کافی وجود دارد.
قاسمی افزود: گروه های رصد، در حال پایش مزارع و اراضی زیر کشت 
شهرستان های جنوبی فارس هستند که احتمال مشاهده این نوع ملخ در 

آنها وجود دارد.
پیش تر مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس اعلام کرده 

نباتات  از سوی سازمان حفظ   )Decis( از 2 تن سم دسیس بود: بیش 
کشور برای از بین بردن ملخ صحرایی )دریایی( در شهرستان های جنوبی 

فارس، اختصاص یافت.
علیرضا واحدی پور در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: همچنین سازمان یاد 
موردنیاز سم پاشی،  تجهیزات  و  میزان سم، دستگاه ها  این  به همراه  شده 
سم پاش  دستگاه   2 و  لیتری چرخ دار  هزار   2 سم پاش  دستگاه  سه  شامل 

ULV ارسال کرده است.
آفات  و  حشرات  همه  که  است  قوی  بسیار  کشی  حشره  دسیس،  سم 

گیاهان و درختان را از بین می برد.
ه  ستگا سم پاش ULV با کاستن از قُطر ذرات سم و پرتاب مناسب آن، د

با  درختان  ازجمله  را  محیط  ضدعفونی  عملیات 
انجام  قبولی  قابل  دقت  و  سرعت 

می دهد.

حملهخطرناکترینآفتمزارعبهفارس،بدونزیانبود


